
M02M02

M06

M05

M08

M01

M07

M04M04

M09

*Sunny Beige / 
Sonnenbeige

*Ginger / Rostrot 

*Faded Turquise / 
*Türkis gedämpft 

*Dirty Pink / 
Puderrosa 

S11

S10

S12

S06

S13

S02

S102

S202

S103

S203

Mixed Red / 
Rot  Gemischt

Platinum Grau / 
Platinum Grau

Beige cashmere / 
Beige Kaschmir 

Napolitano Oak 
Eiche Napolitano

Red / Rot

Mixed Blue / 
Blau Gemischt 

Blue / Blau 

S21

* Straw yellow / 
Strohgelb 

S22

* Marine / 
Meeresblau

S23

Alabasterine grey / 
Alabastergrau

Turquoise Mixed / 
Türkis Gemischt 

Grey / Grau

S20

* Burgundy / 
Burgunderrot

S14

Lime Green / 
Lindgrün

S17

Navy Blue / 
Marineblau 

S15

Olive / Oliv

S18

Mixed Grey / 
Grau Gemischt 

*Marine with chanell 
embroidery

*Meeresblau, gesteppt, 
Chanell-Muster

*Alabasterine grey with 
chanell embroidery

*Alabastergrau 
gesteppt, Chanell-

Muster

*Marine with chevron 
embroidery

*Meeresblau, gesteppt, 
Chevron-Muster

*Alabasterine grey  with 
chevron embroidery

*Alabastergrau 
gesteppt, Chevron-

Muster

S16

Cappuccino / 
Cappuccino

S19

Black / Schwarz

UPHOLSTERED ELEMENTS / STOFFBEZOGENE ELEMENTE BOARD ELEMENTS / ELEMENTE AUS SPANPLATTE

U1 DR4D11

U11 DR2

D10

U2

D3

D7

D1

U6 DR1

D2

U10

D12

White / Weiß
Scandinavian Oak  / 

Skandinavische Eiche 
Acacia / Akazie

Graphite / Graphit 
Fumo chestnut / 
Kastanien Fumo

Maroni Walnut /
Walnuss Maroni 

Grey / Grau

Light Maple /
 Ahorn Hell

Cherry Havana / 
Kirsche Havana 

Madison Walnut /
Walnuss Madison 

Beech / Buche

American Oak / 
Amerikanische Eiche
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HEIGHT ADJUSTABLE 
DESK COLUMN /  
HUBSÄULE

DESKTOP OF THE 
COMPACT DESK / 
TISCHPLATTE

METAL FRAME AND ACCESSORIES / 
METALLELEMENTE

WARIANT COLLECTION COLOR SCHEME / DEKORE UND FARBEN - KOLLEKTION WARIANT

* Colors dedicated only to Wariant collection  / 
Exklusiv in der Kollektion Warian

Dry-wipe board 
with writing option 
/ Whiteboard 
- beschreibbar 
abwischbar

White / Weiß White / WeißGraphite / Graphit

Aluminium / 
Aluminium

Black / Schwarz Black / Schwarz
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